
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Ορθή Επανάληψη  

 Μάνδρα, 8 Φεβρουαρίου 2022 

 Α.Π.: 1695/8-2-2022 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ : Ορισμός υπαλλήλων για επιδόσεις εγγράφων αρμοδιότητας Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας 

                                                                                                                                                                                                                      

ΑΠΟΦΑΣΗ -27- 

                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’/07.06.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της 

αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α’ /28.06.2007) «Κύρωση του κώδικα κατάστασης 

δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων». 

3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει ΦΕΚ 5375/Β’/30.11.2018. 

4. Το άρθρο 155 του Κώδικα Ποινικής Δικονομίας – κοινοποιήσεις και επιδόσεις. 

5. Την υπ΄αριθμ.632/25.06.2019 απόφασης  Δημάρχου  Μάνδρας Ειδυλλίας  

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες για την καλύτερη εξυπηρέτηση των πολιτών. 

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Ορίζουμε υπεύθυνους για την επίδοση όλων των εγγράφων οικονομικού περιεχομένου, εγγράφων με 

διοικητικές κυρώσεις καθώς και πάσης φύσεως επιδόσεις αρμοδιότητας του Δήμου Μάνδρας – Ειδυλλίας 

εκτός αυτών που αφορούν Πράξη Εφαρμογής ένταξης περιοχών σε σχέδιο πόλης οι οποίες θα επιδίδονται 

από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Περιβάλλοντος κ΄ Πολεοδομίας, τους κάτωθι μόνιμους υπαλλήλους :  

          Για την Δημοτική Ενότητα Μάνδρας 

1. Παπαθεοδοσίου Ιωάννης κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού 

2. Βάσση Πολυξένη κλάδου ΔΕ Σχολικών φυλάκων  

3. Τσαντρίζος Παναγιώτης κλάδου  ΔΕ29 οδηγών 

4. Λαζαρίδης Διονύσης κλάδου ΔΕ38 Χειριστών Η/Υ 

5. Μπουκουβάλας Ηλίας κλάδου ΥΕ16 εργατών γενικά  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ – ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΣΤΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΡΟΚΑ 45 

ΜΑΝΔΡΑ 196 00 

Τηλ: 2132014945 

Fax: 2105559982   

e-mail: gramdim@mandras-eidyllias.gr  

website: www.mandras-eidyllias.gr 

http://www.mandras-eidyllias.gr/


Για τις Δημοτικές Ενότητες Βιλίων και Οινόης. 

1.  Μακρυνόρης Αθανάσιος κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού  

2.  Ρούσση Χαριτίνη κλάδου ΥΕ προσωπικού ύδρευσης  

          Για την Δημοτική Ενότητα Ερυθρών. 

1. Μαργέτη Μαργαρίτα κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού  

Κάθε προηγούμενη σχετικά με το θέμα απόφαση καταργείται 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :                                                                                            

1) Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους 

2) Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 

3) Τμήμα Διοίκησης και Διοικητικής Μέριμνας  

4) Γενικός Γραμματέας  

 

Ο  Δήμαρχος 

Μάνδρας-Ειδυλλίας 

Χρήστος Ε. Στάθης 


		2022-02-09T15:00:29+0200
	CHRISTOS STATHIS




